
IZMEKL‰ÍANAS IEMESLS 
(lüdzu atzîmét vienu iemeslu)

Aküta saslimßana (LP1)
Iespéjamas slimîbas dé¬ (LP5)
Hroniskas saslimßanas paasinåjums (LP2)
Hroniskas saslimßanas dinamiskai novéroßanai (LP6)
Pirms plånveida operåcijas (LP3)
Kontaktpersonu izmekléßana infekcijas slimîbu gadîjumå
(LP7)
Operåcijas vai manipulåcijas laikå
Grütnieču skrînings (LP8)
iegüta materiåla izmekléjums (LP4)

Slépto asiñu skrînings (LP9)

REZULTÅTU SAˆ‰M‰JI SAˆEMÍANAS VEIDS Valoda
Kurjers  Fakss  E-pasts Lv   En  Ru

1.

2.

3.

E.Gulbja Laboratorija

Nosūtījuma datums        ___________
Nosūtījuma derīguma termiņš

derîgs lîdz  ______________(datums)   ________  méneßi
(vajadzîgo atzîmét; maksimålais nosütîjuma derîguma termiñß 12 méneßi)

PACIENTS:
(Uzvårds, Vårds)

Personas kods:
(Dzimß. datums)

Telefons:

Adrese:      _________________________________________ Dzimums: Vîr./Siev.

Maksåtåjs:          ___________________________________

Apdroßinåßana:   ______________________ Polises sérija/Nr. ______________________

Pacientu grupa Derîga lîdz: ____________

Analizéjamais materiåls ñemts: urîns __________ (datums), _______ (stunda)

Pamata Dg kods  _______________          Blakus Dg kods  _______________      Grütniecîba  ________ ned.

Analīžu skaits   _____________

Årstniecîbas iestådes slimîbas véstures Nr.

E. Gulbja laboratorijas filiāles
Informācija par adresēm un darba laikiem http://www.egl.lv/par-mums/filiales-un-darba-laiki/

Asins grupa (paraksts): 
noteikta pacienta klåtbütné

Ja analîze STEIDZAMA, 
tålr. nr., kur zvanît:

____________________

IESTÅDE un ÅRSTS, kurß nozîméjis analîzi. 

Specialitåtes kods: _________________

Ieståde: ______________________

Paraksts: _____________________

(zîmogs)

asinis     __________ (datums), _______ (stunda)

Grūtniece un sieviete pēcdzemdību periodā līdz 42 d. (04)

Ieslodzījuma vietā esoša persona (97)

Bērns līdz 18 gadu vecumam (11)

Dienas stacionāra pacients (55)

Patvēruma meklētājs (101)

Mājas lapa: www.egl.lv e-pasts: info@egl.lv      Tel. +371 67801112

NOSŪTĪJUMS UZ AMBULATORIEM LABORATORISKIEM 
ALERĢIJAS IZMEKLĒJUMIEM

Trūcīgā persona (15)

Ambulatorā palīdzība uzņemšanas nodaļas pacientam (87)

Valsts sociālās aprūpes centru un pašvaldību pansionātu
(centru) aprūpē esoša persona (14)

Cita (lūdzu norādīt): __________________________

Obligåti aizpildåms lauks, ja veidlapu neaizpilda elektroniski. 
Ja veic pacienta dinamisko novéroßanu, aizpilda izmekléjumu 
reiΩu skaitu un intervålu nosütîjuma derîguma laikå

SPECIFISKIE IgE
S                         4.94 (katrai analīzei) Pilnu nosakāmo alergēnu IgE sarakstu skatīt : www.egl/noderiga-informacija/alergiju-diagnostika

D1 Dermatoph. pter.  D1
D2 Dermatoph. farinae  D2
D70 Miltu ērcīte (Acarus siro)  D70
E1 Kaķa epitēlijs,spalva  E1
E2 Suņa epitēlijs  E2
E3 Zirga blaugznas  EE3
E5 Suņa spalva  E5
E6 Jūras cūciņas epitēlijs  E6
E78 Papagaiļu (mazo) spalvas  E78
E82 Truša epitēlijs  E82
E84 Kāmja epitēlijs  E84
E87 Žurka  E87
E88 Pele  E88
F1 Olas baltums  F1
F2 Govs piens  F2
F3 Menca  F3
F4 Kvieši  F4
F5 Rudzi  F5
F6 Mieži  F6
F7 Auzas  F7
F8 Kukurūza  F8
F9 Rīsi  F9
F11 Griķi  F11
F12 Zaļie zirnīši  F12
F13 Zemes rieksti  F13
F14 Sojas pupiņas  F14
F17 Rieksti lazdu  F17
F23 Krabis  F23
F24 Garneles  F24
F25 Tomāti  F25
F26 Cūkas gaļa  F26
F27 Liellopu gaļa  F27
F31 Burkāni  F31
F33 Apelsīns  F33
F35 Kartupeļi  F35

F36 Kokosrieksts  F36
F40 Tuncis  F40
F41 Lasis  F41
F44 Zemenes  F44
F45 Pārtikas raugs  F45
F47 Ķiploks  F47
F48 Sīpols  F48
F49 Āboli  F49
F67 Siers Parmezānas  F67
F75 Olas dzeltenums  F75
F76 (Piens) Alfa Laktalbumīns  F76
F77 (Piens)Beta Laktoglobīns  F77
F78 (Piens) Kazeīns  F78
F79 Glutēns  F79
F81 Siers Čedaras  F81
F82 Siers Pelējuma tipa  F82
F83 Vistas gaļa  F83
F85 Selerija  F85
F88 Jēra gaļa  F88
F92 Banāni  F92
F94 Bumbieris  F94
F95 Persiks  F95
F170 Sieri Šveices  F170
F206 Skumbrija  F206
F209 Greipfrūts  F209
F210 Ananass  F210
F216 Kāposti  F216
F218 Saldie pipari (Paprika)  F218
F231 Vārīts piens  F231
F232 (Ola) Ovalbumīns  F232
F233 (Ola) Ovomukoīds  F233
F237 Aprikozes  F237
F242 Ķirši  F242
F247 Medus  F247
F255 Plūmes  F255

F284 Tītara gaļa  F284
F288 Mellenes  F288
F302 Mandarīni  F302
F329 Arbūzs  F329
F341 Dzērvenes  F341
F343 Avenes  F343
F360 Jogurts  F360
F409 Kazas piens  F409
G6 Timotiņš  G6
G12 Rudzi  G12
H1 Mājas putekļi  H1
I1 Bites inde  I1
I3 Lapsenes inde (Vespula vulgaris)  I3
I6 Prusaks (Blatella germanica)  I6
K82 Latex  K82
M1 Penicillium notatum  M1
M2 Cladosporium herbarum  M2
M3 Aspergillus fumigatus  M3
M6 Alternaria tenuis  M6
O72 Staphiloc.aureus Enterotoxin A  O72
O214 CCD komponente (Bromelīna MUXF) O214
P1 Ascaris  P1
T1 Kļava  T1
T2 Alksnis  T2
T3 Bērzs  T3
T4 Lazda  T4
T7 Ozols  T7
T12 Pūpols  T12
T16 Priede  T16
W1 Vērmeļlapu ambrozija (īsā)  W1
W5 Vērmeles (Artemisia absinthium)  W5
W6 Vībotne  W6
W8 Pienene (Taraxacum officinalis)  W8
W9 Ceļmallapu putekšņi  W9

SPECIFISKIE IgG

S                         5.67 (katrai analīzei)
F1 Olas baltums IgG  F1IGG
F11 Griķi IgG  F11IGG
F12 Zaļie zirnīši IgG  F12IGG
F13 Zemes rieksti IgG  F13IGG
F14 Sojas pupiņas IgG  F14IGG
F170 Sieri Šveices IgG  F170IGG
F2 Piens IgG  F2IGG
F206 Skumbrija IgG  F206IGG
F209 Greipfrūts IgG  F209IGG
F210 Ananāss IgG  F210IGG
F216 Kāposti IgG  F216IGG
F218 Saldie pipari (Paprika) IgG  F218IGG
F231 Vārīts piens IgG  F231IGG
F237 Aprikozes IgG  F237IGG
F24 Garneles IgG  F24IGG
F242 Ķirši IgG  F242IGG
F25 Tomāti IgG  F25IGG
F255 Plūmes IgG  F255IGG
F26 Cūkas gaļa IgG  F26IGG
F27 Liellopu gaļa IgG  F27IGG
F284 Tītara gaļa IgG  F284IGG

F288 Mellenes IgG  F288IGG
F3 Menca IgG  F3IGG
F302 Mandarīni IgG  F302IGG
F31 Burkāni IgG  F31IGG
F329 Arbūzs IgG  F329IGG
F33 Apelsīni IgG  F33IGG
F341 Dzērvenes IgG  F341IGG
F343 Avenes IgG  F343IGG
F35 Kartupeļi IgG  F35IGG
F36 Kokosrieksts IgG  F36IGG
F360 Jogurts IgG  F360IGG
F4 Kvieši IgG  F4IGG
F40 Tuncis IgG  F40IGG
F409 Kazas piens IgG  F409IGG
F41 Lasis IgG  F41IGG
F44 Zemenes IgG  F44IGG
F45 Pārtikas raugs IgG  F45IGG
F47 Ķiploks IgG  F47IGG
F48 Sīpols IgG  F48IGG
F49 Āboli IgG  F49IGG
F5 Rudzi IgG  F5IGG

F6 Mieži IgG  F6IGG
F67 Siers Parmezānas IgG  F67IGG
F7 Auzas IgG  F7IGG
F75 Olas dzeltenums IgG  F75IGG
F76 Alfa Laktalbumīns IgG  F76IGG
F77 Beta Laktoglobīns IgG  F77IGG
F78 Kazeīns IgG  F78IGG
F79 Glutēns IgG  F79IGG
F8 Kukurūza IgG  F8IGG
F81 Siers Čedaras IgG  F81IGG
F82 Siers Pelējuma tipa IgG  F82IGG
F83 Vistas gaļa IgG  F83IGG
F85 Selerija IgG  F85IGG
F88 Jēra gaļa IgG  F88IGG
F9 Rīsi IgG  F9IGG
F92 Banāni IgG  F92IGG
F94 Bumbieris IgG  F94IGG
F95 Persiks IgG  F95IGG
W5 Vērmeles (Artemisia absinthium) IgG   W5IGG

SPECIFISKIE IgG4
S                          5.67 (katrai analīzei)
D1 Dermatoph. pter. IgG4  D1IGG4
D2 Dermatoph. farinae IgG4  D2IGG4
D70 Miltu ērcīte (Acarus siro) IgG4  D70IGG4
E1 Kaķa epitēlijs,spalva IgG4  E1IGG4
E3 Zirga blaugznas IgG4  EE1IGG4
E5 Suņa spalva IgG4  E5IGG4
E6 Jūras cūciņas epitēlijs IgG4  E6IGG4
E78 Papagaiļu (mazo) spalvas IgG4  E78IGG4
E82 Truša epitēlijs IgG4  E82IGG4
E84 Kāmja epitēlijs IgG4  E84IGG4
E87 Žurka IgG4  E87IGG4
E88 Pele IgG4  E88IGG4
F1 Olas baltums IgG4  F1IGG4
F2 Piens IgG4  F2IGG4
F3 Menca IgG4  F3IGG4
F4 Kvieši IgG4  F4IGG4
F5 Rudzi IgG4  F5IGG4
F6 Mieži IgG4  F6IGG4
F7 Auzas IgG4  F7IGG4
F8 Kukurūza IgG4  F8IGG4
F9 Rīsi IgG4  F9IGG4
F11 Griķi IgG4  F11IGG4
F12 Zaļie zirnīši IgG4  F12IGG4
F13 Zemes rieksti IgG4  F13IGG4
F14 Sojas pupiņas IgG4  F14IGG4
F24 Garneles IgG4  F24IGG4
F25 Tomāti IgG4  F25IGG4
F26 Cūkas gaļa IgG4  F26IGG4
F27 Liellopu gaļa IgG4  F27IGG4
F31 Burkāni IgG4  F31IGG4

F33 Apelsīni IgG4  F33IGG4
F35 Kartupeļi IgG4  F35IGG4
F36 Kokosrieksts IgG4  F36IGG4
F40 Tuncis IgG4  F40IGG4
F41 Lasis IgG4  F41IGG4
F44 Zemenes IgG4  F44IGG4
F45 Pārtikas raugs IgG4  F45IGG4
F47 Ķiploks IgG4  F47IGG4
F48 Sīpols IgG4  F48IGG4
F49 Āboli IgG4  F49IGG4
F67 Siers Parmezānas IgG4  F67IGG4
F75 Olas dzeltenums IgG4  F75IGG4
F76 Alfa Laktalbumīns IgG4  F76IGG4
F77 Beta Laktoglobīns IgG4  F77IGG4
F78 Kazeīns IgG4  F78IGG4
F79 Glutēns IgG4  F79IGG4
F81 Siers Čedaras IgG4  F81IGG4
F82 Siers Pelējuma tipa IgG4  F82IGG4
F83 Vistas gaļa IgG4  F83IGG4
F85 Selerija IgG4  F85IGG4
F88 Jēra gaļa IgG4  F88IGG4
F92 Banāni IgG4  F92IGG4
F94 Bumbieris IgG4  F94IGG4
F95 Persiks IgG4  F95IGG4
F170 Sieri Šveices IgG4  F170IGG4
F206 Skumbrija IgG4  F206IGG4
F209 Greipfrūts IgG4  F209IGG4
F210 Ananāss IgG4  F210IGG4
F216 Kāposti IgG4  F216IGG4
F218 Paprika (saldie pipari) IgG4  F218IGG4

F231 Vārīts piens IgG4  F231IGG4
F237 Aprikozes IgG4  F237IGG4
F242 Ķirši IgG4  F242IGG4
F255 Plūmes IgG4  F255IGG4
F284 Tītara gaļa IgG4  F284IGG4
F288 Mellenes IgG4  F288IGG4
F302 Mandarīni IgG4  F302IGG4
F329 Arbūzs IgG4  F329IGG4
F341 Dzērvenes IgG4  F341IGG4
F343 Avenes IgG4  F343IGG4
F360 Jogurts IgG4  F360IGG4
F409 Kazas piens IgG4  F409IGG4
G6 Timotiņš IgG4  G6IGG4
G12 Rudzi IgG4  G12IGG4
I1 Bites inde IgG4  I1IGG4
I3 Lapsenes inde (Vespula vulgaris) IgG4  I3IGG4
I6 Prusaks (Blatella germanica) IgG4 I6IGG4
K82 Latex IgG4  K82IGG4
M1 Penicillium notatum IgG4  M1IGG4
M2 Cladosporium herbarum IgG4  M2IGG4
M3 Aspergillus fumigatus IgG4  M3IGG4
M6 Alternaria tenuis IgG4  M6IGG4
O214 CCG komponente (Bromelīna MUXF) IgG4  O214IGG4
P1 Ascaris IgG4  P1IGG4
T2 Alksnis IgG4  T2IGG4
T3 Bērzs IgG4  T3IGG4
T4 Lazda IgG4  T4IGG4
W5 Vērmeles (Artemisia absinthium) IgG4  W5IGG4
W6 Vībotne IgG4  W6IGG4
W8 Pienene (Taraxacum officinalis) IgG4  W8IGG4

Rīga
Aizpute
Ādaži
Aknīste
Balvi
Bauska
Carnikava
Cēsis
Daugavpils

Dobele
Dundaga
Dagda
Gulbene
Iecava
Jelgava
Jēkabpils
Jūrmala
Kuldīga

Ķekava
Liepāja
Limbaži
Lubāna
Madona
Mārupe
Ogre
Preiļi
Rēzekne

Salaspils
Saldus
Sigulda
Talsi
Valka
Valdemārpils
Valmiera
Ventspils

Par materiålu pareizu savåkßanu un noñemßanu analîzém lüdzam konsultéties
“E.GULBJA LABORATORIJÅ” telefons: 67545052

Laboratorijas galvenå éka:  Brîvîbas gatve 366, Rîga Måjas lapa: www.egl.lv 

Skatiet savus analîΩu rådîtåjus dinamikå (kopß 2005.g) - grafika vai tabulas veidå www.maniveselibasdati.lv v.10.03.18.
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alErĢIJa

NVD Maksas Eur

NVD Maksas Eur

NVD Maksas Eur

46175 S ECP(Eozinofīlie katjoniskie proteīni)  3775 11.00
46059 S IgE Kopējais  5700 6.00

alErGĒNu PaNEĻI (SPECIFISKaIS IgE)

46065 S Inhalācijas alergēni (13)  5701 9.55
(D1 Dermatophahoides pteronyssinus, D2 Dermatophahoides farinea,
E1 Kaķa epitēlijs,spalva, E5 Suņa spalva, G2 Bermudas zāle, G6 Timotiņš,
M1 Penicilīna pelējums, M6 Alternārija pelējums, T3 Bērzs, T17 Ciedra,
W1 Vērmeļu ambrozija, W9 Ceļmallapas, W19 Pelargonija)

46060 S Dzīvnieki (4)  5702 9.55
(E1 Kaķa epitēlijs,spalva, E5 Suņa spalva, E4 Govs spalva, E3 Zirga spalva)

46060 Putekļi (4)  5703 9.55
(D1 Dermatophahoides pteronyssinus, D2 Dermatophahoides farinea,
H1 Mājas putekļi, I6 Prusaki)

46060 Pārtika (6)  5704 9.55
(F1 Olas baltums, F2 Govs piens, F3 Menca, F4 Kvieši,
F13 Zemes rieksti, F14 Sojas pupiņas)

46060 Zāle (5)  5705 9.55
(G3 Augļu dārzu zāle, G4 Pļavas Auzene, G5 Airene,
G6 Timotiņš, G8 Jūnija vārpata)

46060 Pelējums (5)  5706 9.55
(M1 Penicilium notatum, M2 Cladosporium herbarum, M3 Aspergillus 
fumigatus, M5 Candida albicanas, M6 Alternaria tenuis)

46060 Koki (5)  5707 9.55
(T1 Kļava, T3 Bērzs, T7 Ozols, T8 Goba, T10 Valriekstkoks)

alErGĒNu PaNEĻI (SPECIFISKaIS IgE) 
ar KVaNtItatĪVu rEZultĀtu KatraM alErGĒNaM

Inhalācijas paneļi:
S Telpā (6) (D1 Dermatophahoides pteronyssinus,  5801 29.30

D2 Dermatophahoides farinea, E1 Kaķa epitēlijs,spalva, 
E5 Suņa spalva, H1 Mājas putekļi, M2 Cladosporium herbarum)

S Dzīvnieki (6) (E5 Suņa spalva, E78 Papagailīšu spalva,  5802 29.30
E82 Truša epitēlijs, E84 Kāmja epitēlijs, E87 Žurka, E88 Pele)

S Koki (6) (T1 Kļava, T2 Alksnis, T3 Bērzs, T4 Lazda,  5803 29.30
T12 Pūpols, T 16 Priede)

S Zāle (6) (G6 Timotiņš, M2 Cladosporium herbarum,  5804 29.30
M3 Aspergillus fumigatus, M6 Alternārija pelējums, 
W6 Vībotne, W9 Ceļmallapa)

S alErGĒNu PaNElIS (30) - JauKtS IgE  5551 29.40

S atoPIJaS PaNElIS (37 alergēni) IgE  5815 50.00

D1 Dermatoph. pter.
D2 Dermatoph. farinae
T2 Alksnis
T3 Bērzs
T4 Lazda
T7 Ozols
G6 Timotiņš
G12 Rudzi
W5 Vērmeles (Artemisia absinthium)
W9 Ceļmallapu putekšņi
E1 Kaķa epitēlijs,spalva
E3 Zirga blaugznas
E5 Suņa spalva
E6 Jūras cūciņas epitēlijs
E84 Kāmja epitēlijs

M1 Penicillium notatum
M2 Cladosporium herbarum
M3 Aspergillus fumigatus
M6 Alternaria tenuis
W1 Vērmeļlapu ambrozija (īsā)
F3 Menca
F23 Krabis
F1 Olas baltums
F2 Govs piens
F13 Zemes rieksti
F17 Rieksti lazdu
F31 Burkāni
F4 Kvieši
F14 Sojas pupiņas
E82 Truša epitēlijs

S SPECIFISKaIS IgE  5552 29.40
INHalĀCIJaS alErGĒNu PaNElIS (30)

D1 Dermatoph. pter.
D2 Dermatoph. farinae
T2 Alksnis
T3 Bērzs
T4 Lazda
D70 Miltu ērcīte (Acarus siro)
G6 Timotiņš
W6 Vībotne
W5 Vērmeles (Artemisia absinthium)
W8 Pienene (Taraxacum officinalis)
E1 Kaķa epitēlijs,spalva
E3 Zirga blaugznas
E5 Suņa spalva
E6 Jūras cūciņas epitēlijs
E84 Kāmja epitēlijs

M1 Penicillium notatum
M2 Cladosporium herbarum
M3 Aspergillus fumigatus
M6 Alternaria tenuis
G12 Rudzi
E78 Papagaiļu (mazo) spalvas
E87 Žurka
E88 Pele
I1 Bites inde
I3 Lapsenes inde (Vespula vulgaris)
I6 Prusaks (Blatella germanica)
K82 Latex
P1 Ascaris
O214 CCD komponente (Bromelīna MUXF)
E82 Truša epitēlijs

S SPECIFISKaIS IgE PĀrtIKaS PaNElIS (30)  5553 29.40

F1 Olas baltums
F2 Govs piens
F3 Menca
F4 Kvieši
F5 Rudzi
F7 Auzas
F8 Kukurūza
F11 Griķi
F13 Zemes rieksti
F14 Sojas pupiņas
F17 Rieksti lazdu
F25 Tomāti
F26 Cūkas gaļa
F27 Liellopu gaļa
F218 Saldie pipari (Paprika)

F31 Burkāni
F33 Apelsīns
F35 Kartupeļi
F36 Kokosrieksts
F41 Lasis
F49 Āboli
F75 Olas dzeltenums
F76 (Piens) Alfa Laktalbumīns
F77 (Piens)Beta Laktoglobīns
F78 (Piens) Kazeīns
F83 Vistas gaļa
F85 Selerija
F92 Banāni
O72 Staphiloc.aureus Enterotoxin A
O214 CCD komponente (Bromelīna MUXF)

2*S SPECIFISKaIS IgG4 PĀrtIKaS PaNElIS (30)  5558 34.60

2*S
F1 Olas baltums IgG4
F2 Piens IgG4
F3 Menca IgG4
F4 Kvieši IgG4
F5 Rudzi IgG4
F7 Auzas IgG4
F8 Kukurūza IgG4
F11 Griķi IgG4
F12 Zaļie zirnīši IgG4
F13 Zemes rieksti IgG4
F14 Sojas pupiņas IgG4
F25 Tomāti IgG4
F26 Cūkas gaļa IgG4
F27 Liellopu gaļa IgG4
F218 Paprika (saldie pipari) IgG4

F31 Burkāni IgG4
F33 Apelsīni IgG4
F35 Kartupeļi IgG4
F36 Kokosrieksts IgG4
F41 Lasis IgG4
F49 Āboli IgG4
F75 Olas dzeltenums IgG4
F76 Alfa Laktalbumīns IgG4
F77 Beta Laktoglobīns IgG4
F78 Kazeīns IgG4
F83 Vistas gaļa IgG4
F85 Selerija IgG4
F92 Banāni IgG4
F79 Glutēns IgG4
F170 Sieri Šveices IgG4

S SPECIFISKaIS 88 PĀrtIKaS ProDuKtu  A88 240.00
IgG4 (88)

Jēra gaļa
Liellopu gaļa
Cūkas gaļa
Cāļa gaļa
Tītara gaļa
Menca
Forele
Lasis
Sardīne
Bute
Tuncis
Garneles
Kazeīns
Govs piens
Aitas piens
Kazas piens
Siers Kamambēras
Siers Parmezānas
Siers Rokforas
Olas dzeltenums
Olas baltums
Ābols
Bumbieris
Ķirši
Plūmes
Vīnogas
Zemenes
Avenes
Greifrūts
Apelsīns

Citrons
Ananass
Banāni
Datele
Kivi
Melone
Mango
Persiks
Olīves
Fenhelis
Gurķi
Paprika
Sparģeļi
Spināti
Tomāti
Cukīnī
Burkāns
Kartupelis
Ķiploks
Mārrutki
Redīsi
Selerija
Sīpols
Zaļās pupiņas
Sarkanās pupiņas
Zaļie zirnīši
Lēcas
Sojas pupiņas
Sēnes
Puķkāposti

Kāposti
Baziliks
Karijs
Dilles
Pētersīļi
Piparmētras
Ķimenes
Melnie pipari
Timiāns
Kanēlis
Kafija
Kakao
Melnā tēja
Pārtikas raugs
Griķi
Prosa
Kukurūza
Rīsi
Rudzi
Kvieši
Sinepes
Sezama sēklas
Zemes rieksti
Lazdu rieksti
Kokosrieksts
Mandeles
Pistācijas rieksti
Valrieksti

F88
F27
F26
F83
F284
F3
F204
F41
F61
F337
F40
F24
F78
F2
F325
F300
F82
F67
F143
F75
F1
F49
F94
F242
F255
F259
F44
F343
F209
F33

F208
F201
F92
F289
F84
F87
F91
F95
F342
F219
F244
F46
F261
F214
F25
F118
F31
F35
F47
F375
F119
F85
F48
F315
F287
F12
F235
F14
F212
F161

F216
F269
F281
F277
F86
F332
F265
F280
F273
F220
F221
F93
F222
F45
F11
F55
F8
F9
F5
F4
F89
F10
F13
F17
F36
F20
F203
F256

2*S INHalĀCIJaS alErGĒNI u PaNElIS IgG4 (30)  5557 34.60

D1 Dermatoph. pter. IgG4
D2 Dermatoph. farinae IgG4
T2 Alksnis IgG4
T3 Bērzs IgG4
T4 Lazda IgG4
D70 Miltu ērcīte (Acarus siro) IgG4
G6 Timotiņš IgG4
W6 Vībotne IgG4
W5 Vērmeles (Artemisia absinthium) IgG4
W8 Pienene (Taraxacum officinalis) IgG4
E1 Kaķa epitēlijs,spalva IgG4
E3 Zirga blaugznas IgG4
E5 Suņa spalva IgG4
E6 Jūras cūciņas epitēlijs IgG4
E84 Kāmja epitēlijs IgG4

M1 Penicillium notatum IgG4
M2 Cladosporium herbarum IgG4
M3 Aspergillus fumigatus IgG4
M6 Alternaria tenuis IgG4
G12 Rudzi IgG4
E78 Papagaiļu (mazo) spalvas IgG4
E87 Žurka IgG4
E88 Pele IgG4
I1 Bites inde IgG4
I3 Lapsenes inde (Vespula vulgaris) IgG4
I6 Prusaks (Blatella germanica) IgG4
K82 Latex IgG4
P1 Ascaris IgG4
O214 CCG komponente (Bromelīna MUXF) IgG4
E82 Truša epitēlijs IgG4

W6 Vībotne, W9 Ceļmallapa, W 103 Nātre, W203 Rapsis,
T3 Bērzs, T4 Lazda, T11 Kalnu kļava, G6 Timotiņš,
Gs21 Graudaugu putekšņu mix.(rudzi,auzas, kvieši, mieži ),
E1 Kaķis, E2 Suns, E3 Zirgs, E4 Govs, E82 Trusis,
Es2 spalvas mix (vistas, pīles,zoss),
Ds1 , Mājas putekļu ērcītes mix
(Dermatophagoides pter., Dermatophagoides farine),
Ms1 pelējums mix (Penicillinum notatum,Cladosporium
herbarum,Aspergillus fumigatus,Altenaria alternata),
M5 Candida albicans, F73 Kakao, F245 Ola, F2 Govs piens,
F81 Čedaras siers,  F13 Zemesrieksti, F14 Soja,
F17 Lazdu rieksti, F256 Valrieksti, F4 Kviešu milti, F12 Zirņi,
F15 Baltās pupas, F44 Zemenes,
Fs32 Citrusaugļu mix (greipfruts, citrons,apelsīns,mandarīns),
F26 Cūkgaļa, F27 Liellopu gaļa, F83 Vistas gaļa,
F49 Ābols, F3 Menca, CCD

SPECIFISKIE IgE PĀrtIKaS PaNEĻI (10)(8)(4)

S Saknes (kukurūza, zirņi, tomāti, burkāni, kartupeļi,  SAKIGE 36.00
ķiploki, sīpoli, selerija, kāposti, pipari)IgE

S Pārtika(olas baltums, olas dzeltenums, piens, vārīts  PARIGE 36.00
piens, alfa laktoalb., beta laktoglo., kazeīns ,jogurts,
kazas piens, soja)IgE

S Graudi,rieksti(rīsi, griķi, auzas, rudzi, glutēns, kvieši,  GRAIGE 36.00
raugs, mieži, zemes rieksti, kokosrieksti)IgE

S Gaļa, zivis (menca, garneles, cūka, liellops, tuncis,  GALIGE 36.00
lasis, vista, jērs, skumbrija, tītars) IgE

S Augļi 1 (apelsīni, zemenes ,āboli, banāni, bumbieri,  AUG1IGE 30.90
ananāsi, aprikozes, mellenes) IgE

S Augļi 2 (dzērvenes, arbūzi, persiki, ķirši, plūmes,  AUG2IGE 30.90
mandarīni, avenes, greipfrūti) IgE

S Sieri (parmezāna, čedaras, šveices, pelējuma tipa) IgE  SIEIGE 15.50

SPECIFISKIE IgG PĀrtIKaS PaNEĻI (10)(8)(4)

S Saknes (kukurūza, zirņi, tomāti, burkāni, kartupeļi,  SAKIGGL 41.20
ķiploki, sīpoli, selerija, kāposti, pipari)IgG

S Pārtika(olas baltums, olas dzeltenums, piens, vārīts  PARIGG 41.20
piens, alfa laktoalb., beta laktoglo., kazeīns ,jogurts,
kazas piens, soja)IgG

S Graudi,rieksti(rīsi, griķi, auzas, rudzi, glutēns, kvieši,  GRAIGG 41.20
raugs, mieži, zemes rieksti, kokosrieksti)IgG

S Gaļa, zivis (menca, garneles, cūka, liellops, tuncis,  GALIGG 41.20
lasis, vista, jērs, skumbrija, tītars) IgG

S Augļi 1 (apelsīni, zemenes ,āboli, banāni, bumbieri,  AUG1IGG 36.00
ananāsi, aprikozes, mellenes) IgG

S Augļi 2 (dzērvenes, arbūzi, persiki, ķirši, plūmes,  AUG2IGG 36.00
mandarīni, avenes, greipfrūti) IgG

S Sieri (parmezāna, čedaras, šveices, pelējuma tipa) IgG  SIEIGG 20.60

SPECIFISKIE IgG4 PĀrtIKaS PaNEĻI (10)(8)(4)

S Saknes (kukurūza, zirņi, tomāti, burkāni, kartupeļi,  SAKIGG4 41.20
ķiploki, sīpoli, selerija, kāposti, pipari)IgG4

S Pārtika(olas baltums, olas dzeltenums, piens, vārīts  PARIGG4 41.20
piens, alfa laktoalb., beta laktoglo., kazeīns ,jogurts,
kazas piens, soja)IgG4

S Graudi,rieksti(rīsi, griķi, auzas, rudzi, glutēns, kvieši,  GRAIGG4 41.20
raugs, mieži, zemes rieksti, kokosrieksti)IgG4

S Gaļa, zivis (menca, garneles, cūka, liellops, tuncis,  GALIGG4 41.20
lasis, vista, jērs, skumbrija, tītars) IgG4

S Augļi 1 (apelsīni, zemenes ,āboli, banāni, bumbieri,  AUG1IGG4 36.00
ananāsi, aprikozes, mellenes) IgG4

S Augļi 2 (dzērvenes, arbūzi, persiki, ķirši, plūmes,  AUG2IGG4 36.00
mandarīni, avenes, greipfrūti) IgG4

S Sieri (parmezāna, čedaras, šveices, pelējuma tipa) IgG4 SIEIGG4 20.60

MolEKulĀro alErGĒNu PaNEĻI IgE

S Kukaiņu inde - I1 Bites inde, I3 Lapsenes inde,  5810 45.30
I75, I208 rApi m1 (Bites inde), I213 rApi m2 (Bites inde), 
I216 rApi m10 (Bites inde), I209 rVes v 5 (Lapsenes inde), 
I211 rVes v 1 (Lapsenes inde), CCD 

S Piens - F2 Govs piens,  5811 45.30
F76 nBos D 4 alfa Laktoalbumīns (Piens), 
F77 nBos D 5 beta  Laktoglobulīns (Piens), F78 nBos D 8 kazeīns  (Piens), 
F334  nBos D Laktoferrīns (Piens), E204 nBos D 6 BSA(Piens), CCD

S Pediatriskais - T215 rBet v 1 Bērzs ,  5812 45.30
F76 nBos D 4 alfa Laktoalbumīns (Piens), 
F77 nBos D 5 beta  Laktoglobulīns (Piens), F78 nBos D 8 kazeīns (Piens), 
F334  nBos D Laktoferrīns (Piens ), E204 nBos D 6 BSA, 
F232  nGal d 2 Ovalbumīns (Olas baltums), 
F233 nGal d 1 Ovomukoīds (Olas baltums), 
F323 nGal d 3 - Konalbumīns (Olas baltums), 
F356  nGal d 4 Lizocīms  (Olas baltums), F422 rAra h 1 (Zemesrieksti), 
F423 rAra h 2 (Zemesrieksti), F424 rAra h3 (Zemesrieksti), 
F427  rAra h9 (Zemesrieksti), CCD

S Zemesrieksti - T215 rBet v 1 Bērzs,  5813 45.30
F422 rAra h 1 (Zemesrieksti), F423 rAra h 2 (Zemesrieksti), 
F424 rAra h3 (Zemesrieksti), F429 rAra h 6 (Zemesrieksti), 
F445 rAra h 7 (Zemesrieksti), F444 rAra h5 (Zemesrieksti), 
F427 rAra h9 (Zemesrieksti), CCD

S Ziedputekšņi – T3 Bērzs, G6 Timotiņš,  5814 51.50
T215 rBet v 1 Bērzs, T216 rBet v 2 Bērzs, T220 rBet v 4 Bērzs, 
T225 rBet v 6 Bērzs, G205 rPhl p 1 Timotiņš, G215 rPhl p 5 Timotiņš, 
G210 rPhl p 7 Timotiņš, G212 rPhl p 12 Timotiņš,CCD

MolEKulĀrIE alErGĒNI IgE

S rApi m1 (Medus bite) Fosfolipāze A2 (Medus bite) I208  A45MOL 4.94
S nBos d4 Alfa Laktalbumīns (Piens) F76  F76MOL 4.94
S nBos d5 Beta Laktoglobīns (Piens) F77  F77MOL 4.94
S nBos d8 (Piens) Kazeīns (Piens) F78  F78MOL 4.94
S nBet v1 PR-10 proteīns (Bērzs) T215  A89MOL 4.94
S nCan f1 Lipokalīns (Suns)  A174MOL 4.94
S nGal d2 Ovalbumīns (Ola) F232  F232MOL 4.94
S nGal d1 Ovomuaīds (Ola) F233  F233MOL 4.94
S mDer f1 Dermatophagoides farinae (Cisteīna proteāze)  A295MOL 4.94
S nDer p1 Dermatophagoides pteron. (Cisteīna proteāze)  A310MOL 4.94
S nFel d1 Uteroglobīns (Kaķis)  A345MOL 4.94
S rPru av3 LTP - lipīdu transportproteīns (Ķirsis)  A599MOL 4.94
S A670-rVes v5 Antigēns 5 (Lapsene) I209  A670MOL 4.94
S nArt v1 Proteīns (Vībotne) W231  A753MOL 4.94
S nAsp r1 Aspergillus restrictus (Sēnīte)  A3050MOL 4.94

Maksas Eur

Maksas Eur

Maksas Eur

Maksas Eur

Maksas Eur

Maksas Eur

Maksas Eur

Maksas Eur

Maksas Eur

Maksas Eur

Maksas Eur

Maksas Eur

Maksas Eur

Gulbis 10.03.18.alergija.qxp_Gulbja veidlapas A3  05/03/2018  11:57  Page 2


